utilitzant 455 llicències i es preveuen uns increments d’unitats per cada any. 

3. Tipus de contracte 

El contracte es tipifica com un contracte de subministrament, en virtut de l’art. 16 de la LCSP. 

4. Pressupost base de licitació i Valor estimat del contracte.- 

El pressupost base de licitació és de SEIXANTA-SIS MIL SEIXANTA-SIS EUROS (66.066€), IVA inclòs, 
desglossat de la següent manera: 

 Pressupost net de licitació: 54.600 € 

 IVA (21 %): 11.466 € 

El desglossament del pressupost net per tipus de llicències i unitats anuals estimades a subministrar és el 
següent: 

Tipus de llicència Estimació 1er any

[...]

L’IMHAB no resta obligat a exhaurir el pressupost en atenció a què el preu final es determina en funció dels 
encàrrecs realitzats i aplicant el preu unitari corresponent. 

Per al càlcul del preu de la llicència s’han fet servir els preus de mercat a data 13 de febrer de 2025. 

El valor estimat del contracte és de  CINQUANTA-QUATRE MIL SIS-CENTS EUROS (54.600 €), IVA exclòs 

5. Procediment d’adjudicació.- 

Es proposa la utilització del procediment d’adjudicació obert simplificat abreujat regulat a l’article 159.6 LCSP. 

6. Durada del contracte 

La durada màxima del contracte serà de 3 anys, a comptar des del dia següent a l’acceptació de l’adjudicació